A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia: 2023-0000003648

Referencia de publicacion: 2023-0000003648
Esta informacion es una prérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2021-0000165641

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Justicia, Administracion Local y Funcion
Publica en Malaga

Provincia de Tramitacién: MALAGA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: SERVICIO DE PERITACIONES JUDICIALES EN ORGANOS
JUDICIALES DE PROV. MALAGA

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000138173
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3

Clasificacion CPV
75231100 - Servicios administrativos relacionados con los tribunales de justicia

Descripcion: SERVICIO DE PERITACIONES JUDICIALES EN ORGANOS
JUDICIALES DE PROV. MALAGA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 720.100,00 €
Importe neto: 595.123,97 €
Valor estimado: 1.309.272,73 €
Notas: 720.100 ?

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 09/04 /2021

Fecha de la formalizacién: 14 /12 /2021

Duraci6n del contrato: 24 Meses
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

Admite subcontratacion:
¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

1
908
G91451500

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000003648

ASOC DE PERITOS JUDICIALES DE ANDALUCIA

164.756,33 €
199.355,16 €
5
4
0
No
Si

No

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién
Contrato formalizado Lote 1 (Contrato formalizado Lote 1-0057874143.PDF)

1
SERVIC. PERITACIONES JUDICIALES EN EL
AMBITO DE LOS 00JJ MALAGA Y PROV.
SERVICIO EN MATERIA DE PERITACIONES
JUDICIALES EN EL AMBITO DE LOS
ORGANOS JUDICIALES DE MALAGA Y
PROVINCIA

37.932,86 €

31.349,47 €

237.288,02 €

196.105,80 €

4 meses

1
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000003648

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

(SHA-256: 184cdb7bcdee6f5ch83defcad2c8e357cacd9efale9c3b9f543f245cc32afab9)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0079615661.PDF)
(SHA-256: 4da54ec5a286a501a74a0c049¢11867c6¢702f7bc9415c8ce43394a9d08ac3ea)

DILIGENCIA PRORROGA (DILIGENCIA PRORROGA-OO79768907.PDF)
(SHA-256: h951e91ce4b6455facel775ba235716fac93de052a3256f6f166e05f17c9afds)

Publicaciones relacionadas

2020-0000038722
2020-0000039631
2020-0000039965
2020-0000040038
2020-0000040254
2020-0000040318
2020-0000044126
2020-0000093903
2020-0000103595
2020-0000107764
2020-0000108070
2020-0000108124
2020-0000112856
2020-0000115552
2021-0000004944
2021-0000013981
2021-0000048273
2021-0000054690
2021-0000057710
2021-0000058065
2021-0000079391
2021-0000155025
2021-0000165641
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